CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° Ô206  /2015
Implantação de uma segunda equipe do Programa Saúde da
Família - PSF no Bairro Icaiyera, nesse município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores;_

- - 	 Requeremos à Mesa, ouvida a a's ea o'flciat ao Snhor
Prefeito Municipal; a implantação de uma segunda equipe-do Programa Saúde. daEamulih -
PSF no Bairro Icaivera, nesse município. 	 - -

_r --'-

Sala cQ's'Reújt'bs, 30 de-junho de 2015.

1

-
ÀALhE-*LIVEIRA tor

JUSTIFICATIVA:

-

	 Trata-se de uma importante iniciativa que em muito beneficiará
, aos moradores- tia região, que vem crescendo muito - demograficamente e' com isso o

eqtripameuiib txistente apesar da competência de seus profissiohaisTjá nãd véfri atendendo:o
awiiehto da demanda. 	 -

-. 	- - 	 Diante do exposto, e pela importânãia &da matéria-àludida
acreditamos, iftaprovação deste requerimento por nossos ilustres pares.

- 	 iDO DE OLI3?EI1W -
- Vercador'—

pNØV AOS EIS

--

VEREADOR

-. AmaldoccOliveira..
PELOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIENCIA E DOS IDOSOS.